
Д У М А                                                                                                                                        
СОЛОНЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
  
 
 
 Р Е Ш Е Н И Е 

 
 
    от 23.04.2021 г.                                                                         № 31/77а 
 
 
 

О принятии движимого имущества из муниципальной собственности 
Алексеевского муниципального  района в муниципальную собственность 

Солонцовского сельского поселения Алексеевского муниципального района 
Волгоградской области 

 
 

 
          В соответствии с Федеральным Законом № 131–ФЗ от 06.10.2003 г.                
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», статьей 34 Устава Солонцовского сельского поселения 
Алексеевского муниципального района Волгоградской области, Дума 
Солонцовского сельского поселения  р е ш и л а: 
 
          1. Принять безвозмездно из муниципальной собственности Алексеевского 
муниципального района Волгоградской области в муниципальную собственность 
Солонцовского сельского поселения Алексеевского муниципального района 
движимое имущество согласно приложению № 1. 
            
          2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания. 
 
 
 
 
 
 
Глава Солонцовского 
Сельского поселения                                                        Чиков П.П. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 
 

Приложение № 1 
к решению Думы 

 Солонцовского сельского поселения 
23.04.2021 г.  № 31/77а 

 
 
 
 
 
 

Перечень движимого имущества, 
передаваемого из муниципальной собственности Алексеевского 

муниципального района Волгоградской области в муниципальную 
собственность Солонцовского сельского поселения Алексеевского 

муниципального района Волгоградской области 
 
 
 
 

№ 
п/п 

Наименование сельского 
поселения 

Наименование и характеристика 
движимого имущества 

Стоимость 
имущества, руб. 

1. 

Солонцовское сельское 
поселение Алексеевского 
муниципального района 
Волгоградской области 

Трактор БЕЛАРУС 82.1                   
VIN - –Y4R900Z01M1103518 
Модель и номер двигателя  -               
Д-243S2, 132811 
Цвет -  синий 
Вид движителя - колесный  
Год выпуска – 2021 
 

1 626 659,16 

 
 
 
 

_________________________________ 
 


